
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Tělocvična Řenče 

 

 

Vladimír Vlčák 

2019 

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Václav Pospíchal, Ph.D. 
 
 

 
 

3. ŘEŠENÍ TECHNICKÉ STRUKTURY



OBSAH 

3.1. Technologické rozbor 

3.2. Technologický normál 

3.3. Rozbor dopravních procesů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Tělocvična Řenče 

 

Vladimír Vlčák 

2019 

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Václav Pospíchal, Ph.D. 
 
 

 
 

3.1. TECHNOLOGICKÝ ROZBOR 
  



Bakalářská práce
Vladimír Vlčák

Rozborový list ČVUT v Praze
Fakulta stavební

2019 

Podlaží/ 
Upřesnění 
konstrukce

po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Název

M
ěr

ná
 je

dn
ot

ka

M
no

žs
tv

í [
M

J]

N
or

m
a 

ča
su

 [N
h/

M
J]

Pr
ac

no
st

 n
or

m
ov

á 
[N

h]

So
uč

in
ite

l n
ap

ět
í [

-]

Pr
ac

no
st

 s
ku

te
čn

á 
[P

h]

Zařazení 
do 

procesu
Specifikace strojů a zařízení

TE00 - Přípravné a zemní práce

1 Převzetí staveniště kpl 1,0 8,00 8,0 1 8,0 1
2 Vytyčení staveniště m2 5902,0 0,01 41,3 1 41,3 2 Totální stanice
3 Oplocení staveniště m 67,0 0,28 18,8 1 18,8 3 Nákladní automobil
4 Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km m2 3462,0 0,01 34,6 1 34,6 4
5 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm kus 2,0 1,00 2,0 1 2,0 4 Motorová pila
6 Odstranění pařezů kus 2,0 2,00 4,0 1 4,0 4 Motorová pila
7 Likvidace a odvoz dřevin kpl 1,0 8,00 8,0 1 8,0 4 Nákladní automobil
8 Sejmutí ornice v tloušťce 200mm s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 692,4 0,04 24,2 1 24,2 5 Dozer
9 Vytvoření staveništní komunikace m2 270,0 0,21 56,7 1 56,7 6 Nákladní automobil, autojeřáb

10 Výstavba zařízení staveniště kpl 1,0 50,00 50,0 1 50,0 7 Nákladní automobil, autojeřáb
11 Napojení ZS - elektro kpl 1,0 8,00 8,0 1 8,0 8
12 Osvětlení staveniště kpl 1,0 5,00 5,0 1 5,0 9
13 Napojení ZS - vodovod kpl 1,0 8,00 8,0 1 8,0 10
14 Montáž provizorních dopravních značek kpl 1,0 2,00 2,0 1 2,0 11

15 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 414,700 0,02 8,3 1 8,3 12 Rypadlo
16 Vodorovné přemístění do 50 m na meziskládku na staveništi m3 414,700 0,08 34,4 1 34,4 12 Nákladní automobil
17 Vodorovné přemístění zeminy stabilizační do 10000 m do násypů z horniny tř. 1 až 4 m3 802,100 0,08 66,6 1 66,6 12 Nákladní automobil
18 Uložení zemina stabilizační m3 802,100 0,02 12,0 1 12,0 12 Nákladní automobil
19 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 692,396 0,02 13,8 1 13,8 12 Hutnící stroj

20 Vytyčení hlavního objektu a inženýrských sítí kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 13 Totální stanice
21 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - pasy m3 66,879 0,08 5,4 1 5,4 14 Rypadlo
22 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - opěrka hala m3 22,044 0,08 1,8 1 1,8 14 Rypadlo
23 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - patky pro sloup m3 64,196 0,10 6,4 1 6,4 14 Rypadlo
24 Ruční dočištění rýh m3 1,850 1,88 3,5 1 3,5 15
25 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - vykopaná zemina z HTU m3 299,602 0,08 24,9 1 24,9 14 Nákladní automobil
26 Vytyčení ležaté kanalizace pod objektem kpl 1 3,00 3,0 1 3,0 16 Totální stanice
27 Hloubení rýh ležaté kanalizace m3 44,127 0,08 3,5 1 3,5 16 Rypadlo
28 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,600 1,88 1,1 1 1,1 16
29 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 9,935 0,99 9,8 1 9,8 16 Nákladní automobil
30 Provedení ležatého svodu kanalizace m 127,150 0,62 78,8 1 78,8 16
31 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, 0 - 22 mm m3 21,480 0,02 0,4 1 0,4 16 Nákladní automobil, nakladač
32 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 18,386 0,40 7,4 1 7,4 16 Hutnící stroj, nakladač
33 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 - Jímka na požární vodu m3 26,493 0,07 1,9 1 1,9 16 Rypadlo
34 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 113,995 0,08 9,5 1 9,5 14 Nákladní automobil

TE01 - Základy 
35 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 840,000 0,00 2,5 1 2,5 17 Hutnící stroj
36 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním  - hala, zázemí, jímka m3 91,991 0,05 4,6 1 4,6 18 Nákladní automobil
37 Uložení zemních pásků i s vývody nad terén m 160,000 0,03 4,8 1 4,8 19
38 Zřízení bednění základových patek - sloupy S1 a S2 m2 114,304 0,23 26,3 1 26,3 20 Jeřáb
39 Armování základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,267 5,04 11,4 1 11,4 21 Jeřáb
40 Betonáž základové patky  - sloupy S1 a S2 m3 64,196 1,27 81,5 1 81,5 22 Autodomíchávač, čerpadlo
41 Odstranění bednění základových patek m2 114,304 0,12 13,7 1 13,7 23 Jeřáb
42 Betonáž základu oblouku - opěrná stěna m3 10,880 0,80 8,7 1 8,7 24 Autodomíchávač, čerpadlo
43 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení - základ oblouku - opěrná stěna m2 131,880 0,23 30,3 1 30,3 25 Jeřáb
44 Armování opěrné stěny - základ oblouku t 4,610 5,04 23,2 1 23,2 26 Jeřáb
45 Osazení těsnícího plechu - základ oblouku - opěrná stěna m 31,400 0,10 3,1 1 3,1 26
46 Osazení vložek do svislých dilatačních spár - základ oblouku - opěrná stěna m2 3,260 0,25 0,8 1 0,8 26
47 Betonáž základu oblouku  m3 51,182 1,27 65,0 1 65,0 27 Autodomíchávač, čerpadlo
48 Betonáž základových pasů z betonu tř. C 20/25 - hala, zázemí m3 71,561 0,73 52,2 1 52,2 27 Autodomíchávač, čerpadlo
49 Zřízení bednění základů - hala, zázemí m2 261,152 0,23 60,1 1 60,1 28 Jeřáb
50 Armování základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,803 5,04 4,0 1 4,0 28 Jeřáb
51 Armování základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 - šachta kanalizační v zázemí t 0,016 5,04 0,1 1 0,1 28 Jeřáb
52 Montáž dilatace v základech - hala x zázemí m2 3,360 0,25 0,8 1 0,8 29
53 Betonáž podkladní základové desky tl.100mm z betonu tř. C 16/20 - zázemí   m3 26,100 0,63 16,4 1 16,4 29 Autodomíchávač, čerpadlo
54 Betonáž podkladní základové desky tl.120mm ze ŽB tř. C 16/20 - hala m3 59,508 0,63 37,5 1 37,5 29 Autodomíchávač, čerpadlo
55 Betonáž podkladní základové desky z betonu tř. C 12/15 - Jímka pro požární vodu m3 0,380 0,63 0,2 1 0,2 29
56 Zdění šachty kanalizační v zázemí m2 2,625 1,80 4,7 1 4,7 30
57 Betonáž šachty kanalizační v zázemí m3 3,900 1,27 5,0 1 5,0 31 Autodomíchávač, čerpadlo
58 Odbednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných m2 131,880 0,12 15,8 1 15,8 32 Jeřáb
59 Odstranění bednění základů m2 261,152 0,12 31,3 1 31,3 32 Jeřáb
60 Penetrační nátěr m2 101,400 0,03 3,0 1 3,0 33
61 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 101,400 0,12 12,2 1 12,2 33
62 Zateplení základů xps tl.80mm - opěrná stěna haly m2 18,840 0,30 5,7 1 5,7 34
63 Zateplení základů xps tl.120mm - opěrná stěna haly m2 34,540 0,30 10,4 1 10,4 34
64 Zateplení základů xps tl.120mm - hala - obvod pod čely m2 19,094 0,30 5,7 1 5,7 34
65 Zateplení základů xps tl.120mm - zázemí m2 43,380 0,30 13,0 1 13,0 34
66 Osazení nopové fólie m2 116,000 0,03 3,5 1 3,5 35
67 Obsyp opěrné stěny haly m3 274,688 0,02 5,5 1 5,5 36 Nakladač

TE03 - Hrubá vrchní stavba
68 Vytyčení nosných stěn a otvorů kpl 1,000 3,00 3,0 1 3,0 37 Totální stanice
69 Montáž ocelových kcí skeletů - sloupy S1 + S2 - HEA 320 kg 7 808,000 0,03 234,2 1 234,2 38 Jeřáb, montážní plošina
70 Betonáž ocel.sloupů HEA 320 betonem m3 9,062 1,29 11,7 1 11,7 39 Autodomíchávač, čerpadlo
71 Penetrační nátěr pod zdi m2 86,400 0,03 2,6 1 2,6 40
72 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pod zdi m2 86,400 0,12 10,4 1 10,4 40
73 Zdění nosného zdiva z liaporbetonových tvárnic  tl. 400 mm do 1. prac. úrovně  - zázemí m3 46,800 3,99 186,7 1 186,7 41 Jeřáb, pila, míchačka
74 Zdění nosného zdiva z liaporbetonových tvárnic  tl. 400 mm do 1. prac. úrovně  - čela haly m3 23,240 3,99 92,7 1 92,7 41 Jeřáb, pila, míchačka
75 Osazení ocelových L úhelníků ks 124,000 0,01 1,2 1 1,2 41
76 Montáž lešení m2 512,000 0,30 153,6 1 153,6 42 Nákladní automobil 
77 Zdění nosného zdiva z liaporbetonových tvárnic  tl. 400 mm do 2. prac. úrovně  - čela haly m3 23,240 3,99 92,7 1 92,7 41 Jeřáb, pila, míchačka
78 Zdění nosného zdiva z liaporbetonových tvárnic  tl. 400 mm do 2. prac. úrovně  - zázemí m3 46,800 3,99 186,7 1 186,7 41 Jeřáb, pila, míchačka
79 Zdění atiky m3 11,712 3,99 46,7 1 46,7 65 Jeřáb
80 Zdění vnitřních nosných stěn m3 20,147 3,99 80,4 1 80,4 43 Jeřáb, pila, míchačka
81 Osazení překladů kus 41,000 0,50 20,5 1 20,5 44 Jeřáb
82 Zdění pilíře z tvárnic - sloup S3 m3 0,182 3,99 0,7 1 0,7 45 Jeřáb, pila, míchačka
83 Armování sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505  - pilíř - sloup S3 t 0,015 5,04 0,1 1 0,1 45 Jeřáb
84 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků  - překlad detail A/B m2 4,080 0,32 1,3 1 1,3 46
85 Zřízení bednění nosníků a průvlaků  - překlad detail A/B m2 16,180 0,32 5,2 1 5,2 46 Jeřáb
86 Armování překladu detail A/B t 0,355 5,04 1,8 1 1,8 47 Jeřáb
87 Betonáž překlad detail A/B + sloup S3 m3 2,060 1,27 2,6 1 2,6 48 Autodomíchávač, čerpadlo
88 Odstranění podpěrné konstrukce m2 4,080 0,18 0,7 1 0,7 49 Jeřáb
89 Odbednění překlad detail A/B m2 16,180 0,18 2,9 1 2,9 49 Jeřáb
90 Osazení ztraceného bednění věnců V2 m 30,000 0,60 18,0 1 18,0 50 Jeřáb
91 Osazení ztraceného bednění věnců V3 z m 50,000 0,60 30,0 1 30,0 50 Jeřáb
92 Bednění věnce  V4 m2 17,000 0,32 5,4 1 5,4 51 Jeřáb
93 Armování věnce V2 t 0,245 5,04 1,2 1 1,2 52 Jeřáb
94 Armování věnce V3 t 0,293 5,04 1,5 1 1,5 52 Jeřáb
95 Armování věnce V4 t 0,198 5,04 1,0 1 1,0 52 Jeřáb
96 Betonáž věnce V2 m3 1,230 1,29 1,6 1 1,6 53 Autodomíchávač, čerpadlo
97 Betonáž věnce V3 m3 2,050 1,29 2,6 1 2,6 53 Autodomíchávač, čerpadlo
98 Betonáž věnce V4 m3 2,125 1,29 2,7 1 2,7 53 Autodomíchávač, čerpadlo
99 Podstojkovaní stropu m2 290,326 0,30 87,1 1 87,1 54 Jeřáb

100 Montáž stropních filigránových panelů m2 290,326 0,77 223,6 1 223,6 55 Jeřáb
101 Provedení zálivek spár mezi předpjatými stropními panely m2 290,326 0,03 8,7 1 8,7 56 Autodomíchávač, čerpadlo
102 Zřízení bednění - nabetonávka filigránový strop - obvod m2 24,000 0,23 5,5 1 5,5 57 Jeřáb
103 Armování -nabetonávka filigránový strop t 2,509 5,04 12,6 1 12,6 58 Jeřáb
104 Betonáž filigránový strop m3 51,430 0,30 15,4 1 15,4 59 Autodomíchávač, čerpadlo
105 Odstranění bednění stropů m2 290,326 0,12 34,8 1 34,8 60 Jeřáb

TE
00

 - 
Př

íp
ra

vn
é 

a 
ze

m
ní

 p
rá

ce

SO
 2

01
 

TE
01

 - 
Zá

kl
ad

y 

Zemní práce - SO 201 

SO
 2

01
 

SO
 1

01
 

Připravné práce - společné

Činnost (konstrukční prvek)

Zemní práce - SO 101 

ROZBOROVÝ LIST
Te

ch
no

lo
gi

ck
á 

et
ap

a 

O
bj

ek
t

Dílčí stavební proces

1



Bakalářská práce
Vladimír Vlčák

Rozborový list ČVUT v Praze
Fakulta stavební

2019 

106 Zřízení bednění soklu pod oblouk m2 51,000 0,32 16,3 1 16,3 61 Jeřáb
107 Armování soklu pod oblouk t 2,836 5,04 14,3 1 14,3 62 Jeřáb
108 Betonáž soklu pod oblouk m3 11,300 1,27 14,4 1 14,4 63 Autodomíchávač, čerpadlo
109 Odstranění bednění m2 51,000 0,18 9,2 1 9,2 64 Jeřáb
110 Montáž konzol pro kotvení střešních oblouků - 6/Z kus 34,000 0,15 5,1 1 5,1 66
111 Montáž konzol pro kotvení střešních oblouků - 7/Z kus 32,000 0,15 4,8 1 4,8 66
112 Montáž konzol pro kotvení střešních oblouků - 8/Z kus 61,000 0,15 9,2 1 9,2 66
113 Obložení ocel.sloupů HEA 320 fenolitickou pěnou tl.20mm m 24,000 0,08 1,9 1 1,9 68
114 Obložení ocel.sloupů HEA 320 fenolitickou pěnou tl.70mm - vně m 24,000 0,08 1,9 1 1,9 68
115 Bednění věnce V1 a sloup S1/2  - 1. výška m2 36,816 0,32 11,8 1 11,8 67 Jeřáb
116 Obložení věnce V1 fenolitickou pěnou tl.80mm m 35,400 0,08 2,8 1 2,8 68
117 Armování věnce V1 - 1. výška t 0,302 5,04 1,5 1 1,5 69 Jeřáb
118 Osazení propojení lamely a ŽB věnce kus 4,000 0,50 2,0 1 2,0 69
119 Betonáž věnec V1  - 1. výška m3 5,536 1,29 7,1 1 7,1 70 Autodomíchávač, čerpadlo
120 Odbednění věnce V1 a sloup S1/2  - 1. výška m2 36,816 0,18 6,6 1 6,6 71 Jeřáb
121 Zdění  - čela haly - 2. výška m3 41,480 3,99 165,5 1 165,5 72 Jeřáb, pila, míchačka
122 Obložení ocel.sloupů HEA 320 fenolitickou pěnou tl.20mm m 24,000 0,08 1,9 1 1,9 75
123 Obložení ocel.sloupů HEA 320 fenolitickou pěnou tl.70mm - vně m 24,000 0,08 1,9 1 1,9 75
124 Bednění věnce V1 a sloup S1/2  - 2. výška m2 35,316 0,32 11,3 1 11,3 73 Jeřáb
125 Armování věnce V1 - 2. výška t 0,298 5,04 1,5 1 1,5 74 Jeřáb
126 Obložení věnce V1 fenolitickou pěnou tl.80mm m 30,400 0,08 2,4 1 2,4 75
127 Osazení propojení lamely a ŽB věnce kus 4,000 0,50 2,0 1 2,0 74
128 Betonáž věnec V1  - 2. výška m3 5,296 1,29 6,8 1 6,8 76 Autodomíchávač, čerpadlo
129 Odbednění věnce V1 a sloup S1/2  - 2. výška m2 35,316 0,18 6,4 1 6,4 77 Jeřáb
130 Zdění  - čela haly - 3. výška m3 41,480 3,99 165,5 1 165,5 78 Jeřáb, pila, míchačka
131 Osazení překladu ks 41,000 0,50 20,5 1 20,5 78 Jeřáb
132 Obložení ocel.sloupů HEA 320 fenolitickou pěnou tl.20mm m 8,000 0,08 0,6 1 0,6 81
133 Obložení ocel.sloupů HEA 320 fenolitickou pěnou tl.70mm - vně m 8,000 0,08 0,6 1 0,6 84
134 Bednění věnce V1 a sloup S1/2  - 3. výška m2 21,904 0,32 7,0 1 7,0 79 Jeřáb
135 Armování věnce V1 - 3. výška t 0,158 5,04 0,8 1 0,8 80 Jeřáb
136 Obložení věnce V1 fenolitickou pěnou tl.80mm m 20,700 0,08 1,7 1 1,7 81
137 Osazení propojení lamely a ŽB věnce kus 4,000 0,50 2,0 1 2,0 80
138 Betonáž věnec V1 m3 2,640 1,29 3,4 1 3,4 82 Autodomíchávač, čerpadlo
139 Odbednění věnce V1 a sloup S1/2  - 3. výška m2 21,904 0,18 3,9 1 3,9 83 Jeřáb

4. výška 140 Zdění - čela haly - 4. výška m3 8,280 3,99 33,0 1 33,0 84 Jeřáb, pila, míchačka
141 Zdění příčky tl 100 mm - zrcátka m2 4,391 0,46 2,0 1 2,0 85 Jeřáb, pila, míchačka
142 Zdění příčky tl 150 mm m2 31,860 0,64 20,4 1 20,4 85 Jeřáb, pila, míchačka
143 Zdění příčky z pb tl 100 mm m2 44,843 0,46 20,6 1 20,6 85 Jeřáb, pila, míchačka
144 Zdění příčky z pb tl 150 mm m2 149,840 0,64 95,9 1 95,9 85 Jeřáb, pila, míchačka
145 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 57,000 0,20 11,4 1 11,4 86
146 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 84,000 0,20 16,8 1 16,8 86
147 Zdění příčky z pb tl 75 mm m2 10,800 0,46 5,0 1 5,0 85 Jeřáb, pila, míchačka
148 Zdění příčky z pb - umyvadlo a pisoáry m2 8,442 0,46 3,9 1 3,9 85 Jeřáb, pila, míchačka
149 Zdění příčky z pb tl 150 mm - WC m2 8,100 0,64 5,2 1 5,2 85 Jeřáb, pila, míchačka
150 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem m2 10,000 0,51 5,1 1 5,1 86
151 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm kus 1,000 0,50 0,5 1 0,5 87 Jeřáb
152 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm kus 1,000 0,60 0,6 1 0,6 87 Jeřáb
153 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm kus 2,000 0,70 1,4 1 1,4 87 Jeřáb
154 Osazování zárubní kus 20,000 1,00 20,0 1 20,0 88
155 Osazování protipožárních zárubní dveří jednokřídlových kus 1,000 1,00 1,0 1 1,0 88
156 Osazování protipožárních  zárubní dveří dvoukřídlových kus 1,000 1,00 1,0 1 1,0 88

TE04 - Zastřešení
157 Montáž záchytného střešního systému Topsafe kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 89
158 Montáž samonosné obloukové lamely m2 804,000 1,80 1447,2 1 1447,2 90 Montážni plošina, jeřáb
159 Montáž difuzní fólie, tepelné izolace, parozábrany a pohledového plechu m2 804,000 2,50 2010,0 1 2010,0 91 Montážni plošina
160 Osazení kopulového světlíku 900/1500mm kus 4,000 0,83 3,3 1 3,3 92
161 Osazení kopulového světlíku 750/1200mm kus 4,000 0,83 3,3 1 3,3 92
162 Montáž střešního vtoku polypropylen PP pro ploché střechy vodorovný odtok DN 75/110 kus 4,000 0,50 2,0 1 2,0 92
163 Montáž ventilační hlavice kanalizace kus 5,000 0,50 2,5 1 2,5 92
164 Montáž konstrukce pro tepelná čerpadla - 4/Z kus 1,000 3,00 3,0 1 3,0 94
165 Penetrační nátěr- střecha nad zázemím m2 284,160 0,03 8,5 1 8,5 95
166 Penetrační nátěr - svislá atika m2 62,720 0,04 2,5 1 2,5 95
167 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 346,880 0,50 173,4 1 173,4 96
168 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené -  2x 120mm - střecha nad zázemím m2 568,320 0,15 85,2 1 85,2 97
169 Montáž izolace tepelné  - svislá atika sousedící s halou - xps 100 m2 20,720 0,66 13,7 1 13,7 97
170 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín m 109,300 0,03 3,3 1 3,3 97
171 Provedení separační vrstvy m2 307,680 0,04 12,3 1 12,3 98
172 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 240 mm  - mPVC m2 395,882 0,88 348,4 1 348,4 98
173 Opracování detailů, prostupů střechou kpl 1,000 24,00 24,0 1 24,0 93
174 Oplechování atiky m 50,000 0,43 21,5 1 21,5 99
175 Montáž požárního žebříku kus 1 4,00 4,0 1 4,0 94

TE05 - Hrubé vnitřní práce
176 Hrubé rozvody - dešťová kanalizace D 125 m 17,900 0,80 14,3 1 14,3 100
177 Hrubé rozvody - splašková kanalizace  HT DN 100 m 14,200 0,80 11,4 1 11,4 101
178 Hrubé rozvody - splašková kanalizace  HT DN 70 m 12,000 0,80 9,6 1 9,6 101
179 Hrubé rozvody - splašková kanalizace  HT DN 50 m 7,600 0,80 6,1 1 6,1 101
180 Osazení čistíciho kusu HTRE DN 100 kus 3,000 0,35 1,1 1 1,1 101
181 Osazení čistíciho kusu HTRE DN 70 kus 3,000 0,30 0,9 1 0,9 101
182 Hrubé rozvody - splašková kanalizace HT připojovací DN 100 m 2,300 0,80 1,8 1 1,8 101
183 Hrubé rozvody - splašková kanalizace HT připojovací DN 70 m 7,500 0,80 6,0 1 6,0 101
184 Hrubé rozvody - splašková kanalizace HT připojovací DN 50 m 7,400 0,80 5,9 1 5,9 101
185 Hrubé rozvody - splašková kanalizace HT připojovací DN 40 m 3,600 0,80 2,9 1 2,9 101
186 Osazení hlavice ventilační přivětrávací kus 2,000 0,50 1,0 1 1,0 101
187 Osazení větrací hlavice PP DN 100 kus 4,000 1,00 4,0 1 4,0 101
188 Hrubé rozvody - vodovod  75 x 6,8 m 10,900 0,56 6,1 1 6,1 102
189 Hrubé rozvody - vodovod 63 x10,5 m 9,500 0,56 5,3 1 5,3 102
190 Hrubé rozvody - vodovod 40 x 4,3 m 61,700 0,56 34,6 1 34,6 102
191 Hrubé rozvody - vodovod 32 x 3,4 m 27,300 0,56 15,3 1 15,3 102
192 Hrubé rozvody - vzduchotechnika D 125 bm 3,000 1,30 3,9 1 3,9 103
193 Hrubé rozvody - vzduchotechnika D 160 bm 18,000 1,30 23,4 1 23,4 103
194 Hrubé rozvody - vzduchotechnika D 200 bm 10,000 1,30 13,0 1 13,0 103
195 Hrubé rozvody - vzduchotechnika D 250 bm 2,000 1,30 2,6 1 2,6 103
196 Hrubé rozvody - hasící systém kpl 1,000 32,00 32,0 1 32,0 104
197 Hrubé rozvody - vytápění m 376,000 0,64 240,6 1 240,6 105
198 Hrubé rozvody - slaboproud m 2 690,000 0,25 672,5 1 672,5 106
199 Hrubé rozvody - silnoproud m 952,000 0,25 238,0 1 238,0 107
200 Hrubé rozvody - měření a regulace m 988,000 0,25 247,0 1 247,0 108
201 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 109
202 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32 m 135,1 0,01 1,4 1 1,4 110
203 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 121,9 0,01 1,2 1 1,2 110
204 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70 m 257 0,02 5,1 1 5,1 110
205 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 111
206 Osazení provizorních vchodových dveří kus 4 1,00 4,0 1 4,0 112
207 Montáž oken m2 20,25 1,06 21,5 1 21,5 113
208 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1 80,00 80,0 1 80,0 114

209 Zakrytí výplní vnitřních otvorů m2 20,25 0,10 2,0 1 2,0 115
210 Penetrace podkladu v místnostech m2 973,361 0,03 29,2 1 29,2 116
211 Provedení vápenocementové omítky štukové dvouvrstvé vnitřních stropů m2 248,800 0,36 89,6 1 89,6 117
212 Provedení vápenocementové omítky štukové dvouvrstvé vnitřních stěn m2 665,481 0,28 186,3 1 186,3 117
213 Vápenocementová omítka nanášená strojně - pod obklady a nátěr m2 328,033 0,28 91,8 1 91,8 117
214 Penetrační nátěr m2 1 359,000 0,03 40,8 1 40,8 118
215 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 1 359,000 0,12 163,1 1 163,1 118
216 Osazení podlahové vpusti  se zápachovou uzávěrkou kus 3,000 0,25 0,8 1 0,8 119
217 Provedení betonového potěru tl. 25mm m2 249,900 0,47 117,5 1 117,5 119
218 Montáž izolace tepelné podlaha - zázemí - eps tl. 120mm m2 248,800 0,12 29,9 1 29,9 120
219 Montáž izolace tepelné podlaha - sportovní hala - xps tl.100mm m2 510,3 0,12 61,2 1 61,2 120
220 Provedení dilatace po obvodu stěn m 423,000 0,03 12,7 1 12,7 121
221 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,257 4,04 5,1 1 5,1 121
222 Provedení podlahy z bet.mazanina tl. 55mm + kari sít 150/150/4 C16/20 - zázemí m3 13,684 0,39 5,3 1 5,3 121
223 Provedení podlahy z bet.mazanina tl. 70mm + kari sít 150/150/4 - hala m3 35,721 0,39 13,9 1 13,9 121
224 Přehlazení povrchu m3 49,405 0,29 14,3 1 14,3 121
225 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 - obklad SDK dešták m2 3,600 1,35 4,9 1 4,9 128

TE
06

 - 
Ú

pr
av

y 
po

vr
ch

ů 
a 

TE
07

- F
in

ál
ní

 ú
pr

av
y 

po
vr

ch
ů

SO
 2

01
 

TE
05

 - 
H

ru
bé

 v
ni

třn
í p

rá
ce

SO
 2

01
 

TE
04

 - 
Za

st
ře

še
ní

SO
 2

01
 

Zázemí

Hala

SO
 2

01
 

TE
03

 - 
H

ru
bá

 v
rc

hn
í s

ta
vb

a

1. výška

2. výška

3. výška

TE06 - Úpravy povrchů a TE07- Finální úpravy povrchů

2



Bakalářská práce
Vladimír Vlčák

Rozborový list ČVUT v Praze
Fakulta stavební

2019 

226 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5 - obklad SDK dešták m2 1,800 1,35 2,4 1 2,4 128
227 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5 - obklad SDK el.instalace m2 3,600 1,35 4,9 1 4,9 128
228 SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 15 - opláštění VZT potrubí m2 55,480 1,35 74,9 1 74,9 128
229 Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm - WC 1.19 m2 2,964 1,35 4,0 1 0,0 128

TE08 - Dokončovací práce
230 Osazení vnitřních parapetů m 8,6 0,70 6,0 1 6,0 122
231 Penetrace podkladu obkladů m2 207,438 0,02 4,1 1 4,1 123
232 Hydroizolační stěrka pod obklady a dlažby m2 87,320 0,17 14,8 1 14,8 123
233 Montáž obkladaček m2 207,438 1,47 304,9 1 304,9 123
234 Spárování obkladů m 119,200 0,30 35,8 1 35,8 123
235 Nátěr omyvatelný m2 120,595 0,07 8,4 1 8,4 124
236 Dvojnásobné bílé malby m2 973,361 0,07 68,1 1 68,1 124
237 Montáž zařízení kotelny kpl 1,000 24,00 24,0 1 24,0 125
238 Montáž zařízení rozvodny elektro kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 126
239 Montáž zařizovacích předmětů VZT kpl 1,000 24,00 24,0 1 24,0 127
240 Kompletace rozvodu kanalizace kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 129
241 Kompletace rozvodů vodovod kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 130
242 Kompletace rozvodů vytápění kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 131
243 Kompletace rozvodů elektro kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 132
244 Kompletace požárních a informačních systémů kpl 1,000 16,00 16,0 1 16,0 133
245 Montáž tepelného čerpadla kpl 1,000 16,00 16,0 1 16,0 134
246 Osazení hasících přístrojů kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 135
247 Osazení otopných těles kus 18,000 0,95 17,1 1 17,1 136
248 Osazení zařizovacích předmětů kus 43 1,50 64,5 1 64,5 137
249 Penetrační nátěr podlahy - rozhodčí, šatna 1/2/3 m2 59,200 0,02 1,2 1 1,2 138
250 Stěrková podlaha tl. 2mm, -  rozhodčí, šatna 1/2/3 m2 59,200 0,39 23,1 1 23,1 138
251 Montáž sportovní dřevěná podlaha s dvojitým roštem a palubovkou m2 533,400 0,49 261,4 1 261,4 139
252 Montáž barevných ploch systémové sportovní dřevěné podlahy m2 57,000 0,15 8,6 1 8,6 139
253 Montáž barevných lajn systémové sportovní dřevěné podlahy m 200,000 0,03 6,0 1 6,0 139
254 Podlahy penetrace podkladu m2 167,580 0,02 3,4 1 3,4 123
255 Montáž podlah keramických m2 159,100 1,47 233,9 1 233,9 123
256 Montáž soklíků z dlaždic m2 12,720 1,50 19,1 1 19,1 123
257 Podlahy spárování silikonem m 84,800 0,30 25,4 1 25,4 123
258 Montáž obložení stěn podkladového roštu - hala m2 70,080 0,10 7,0 1 7,0 140
259 Montáž obložení stěn z aglomerovaných desek do výšky 2,4m - jedna boční strana hala m2 70,080 0,49 34,3 1 34,3 140
260 Montáž akustických minerálních panelů  podstropních m2 262,800 0,41 107,7 1 107,7 141
261 Montáž akustických stěnových obkladů m2 186,762 0,39 72,8 1 72,8 141
262 Montáž dveří kus 22,000 1,25 27,5 1 27,5 142
263 Montáž rolety pro uzavření přípravy občerstvení kus 1,000 2,00 2,0 1 2,0 142
264 Montáž ocelové konstrukce pro zavěšení lan a tyčí pro šplh kus 1,000 3,00 3,0 1 3,0 143
265 Vyčištění budovy m2 759,100 0,27 205,0 1 205,0 144

TE09 - Fasáda a vnější úpravy

266 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 24,250 0,08 1,9 1 1,9 145
267 Připevnění základových lišt pro izolaci m 116 0,04 4,6 1 4,6 146
268 Potažení vnějších sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 81,140 0,52 42,2 1 42,2 147
269 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění - KZS ostění a nadpraží okna haly m 18,000 0,66 11,9 1 11,9 148
270 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 445,119 0,03 13,4 1 13,4 149
271 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně m2 445,119 0,36 160,2 1 160,2 149 Silo, omítačka
272 Tenkovrstvá  omítka včetně penetrace vnějších stěn - sokl m2 23,200 0,28 6,5 1 6,5 150
273 Nátěr omítek m2 445,119 0,07 31,2 1 31,2 151
274 Demontáž lešení m2 512,000 0,10 51,2 1 51,2 152

275 Hloubení rýhy 400 x 1000 mm m3 26,800 0,08 2,1 1 2,1 154 Rypadlo
276 Hloubení rýhy 800 x 1000 mm m3 20,000 0,08 1,6 1 1,6 154 Rypadlo
277 Uložení vodiče FeZn m 130,000 0,03 3,9 1 3,9 155
278 Provedení pískové lože do 100 mm m3 11,040 0,20 2,2 1 2,2 155 Nakladač
279 Montáž chráničky KOPOFLEX 50 m 92,000 0,03 2,8 1 2,8 156
280 Uložení kabelu,  CYKY 5 x 16 mm2 pro "RE" - "RH" - "RP" - "RTČ" m 221,000 0,20 44,2 1 44,2 156
281 Uložení kabelu,  CYKY 3 x 2,5 mm pro "RE" - "RH" - "RPO" - "RTČ" m 170,000 0,20 34,0 1 34,0 156
282 Uložení kabelu,  CYKY 5 x 4 mm2  pro "RO" - dopl. m 25,000 0,20 5,0 1 5,0 156
283 Uložení kabelu,  CYKY 5 x 1,5 mm2 - kabelu STOP m 30,000 0,20 6,0 1 6,0 156
284 Uložení krycí fólie červené m 117,000 0,01 0,9 1 0,9 156
285 Obsyp štěrkopískem m 92,000 0,02 1,8 1 1,8 156 Nakladač
286 Zásyp v rýze 400 x 1000 mm m3 26,800 0,40 10,7 1 10,7 157 Nakladač
287 Zásyp v rýze 800 x 1000 mm m3 20,000 0,40 8,0 1 8,0 157 Nakladač
288 Terénní úpravy m 92,000 0,07 6,4 1 6,4 157 Nakladač
289 Instalace rozvaděče kpl 1,000 2,00 2,0 1 2,0 158

290 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m  pro zabezpečení výkopu zřízení m 220,000 0,05 11,0 1 11,0 153 Nákladní automobil
291 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 3,250 0,40 1,3 1 1,3 159
292 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 4,000 0,15 0,6 1 0,6 159
293 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 4,000 0,15 0,6 1 0,6 159
294 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 3,250 0,25 0,8 1 0,8 159
295 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 2,250 0,32 0,7 1 0,7 159 Rypadlo
296 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 4,950 0,32 1,6 1 1,6 159 Rypadlo
297 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm m2 7,150 0,50 3,6 1 3,6 159 Bourací kladivo 
298 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 18,270 0,04 0,6 1 0,6 159 Rypadlo
299 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 102,771 0,08 8,2 1 8,2 160 Rypadlo
300 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 63,532 0,01 0,6 1 0,6 160 Nakladač
301 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 63,532 0,08 5,3 1 5,3 160 Nákladní automobil
302 Uložení sypaniny na skládky m3 63,532 0,01 0,6 1 0,6 160 Nákladní automobil
303 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 5,000 0,13 0,7 1 0,7 161
304 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 139,800 0,62 86,7 1 86,7 161 Rypadlo
305 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 2,250 0,28 0,6 1 0,6 162 Nakladač
306 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 0,864 0,80 0,7 1 0,7 162 Míchačka
307 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 6,000 0,30 1,8 1 1,8 162 Rypadlo
308 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 6,000 0,30 1,8 1 1,8 162 Rypadlo
309 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 2,000 0,30 0,6 1 0,6 162 Rypadlo
310 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 0,30 0,6 1 0,6 162
311 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250 kus 2,000 0,30 0,6 1 0,6 162
312 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 6,000 0,08 0,5 1 0,5 162
313 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 14,364 0,40 5,7 1 5,7 163 Nakladač
314 Provedení kanalizačního potrubí z PVC DN 160 m 45,600 0,35 16,0 1 16,0 163
315 Provedení kanalizačního potrubí z PVC DN 200 m 17,600 0,35 6,2 1 6,2 163
316 Provedení kanalizačního potrubí z PVC DN 250 m 43,200 0,35 15,1 1 15,1 163
317 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 164
318 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 164
319 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 139,800 0,32 44,7 1 44,7 165 Rypadlo
320 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 39,606 0,02 0,8 1 0,8 166 Nakladač
321 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 39,239 0,02 0,8 1 0,8 166 Nakladač
322 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 4,950 0,02 0,1 1 0,1 167 Nákladní automobil, nakladač
323 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 4,950 0,03 0,1 1 0,1 167 Nákladní automobil, nakladač
324 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající s prořezáním m 13,600 1,00 13,6 1 13,6 170
325 Osazení chodníkového obrubníku m 4,000 0,35 1,4 1 1,4 168
326 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 3,250 1,60 5,2 1 5,2 169
327 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m m2 7,150 0,10 0,7 1 0,7 170 Finišer, válec
328 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 7,150 0,10 0,7 1 0,7 170 Finišer, válec
329 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm m2 7,150 0,10 0,7 1 0,7 170 Finišer, válec
330 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 91,350 0,10 9,1 1 9,1 171 Nakladač
331 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m  pro zabezpečení výkopu odstranění m 220,000 0,05 11,0 1 0,8 172 Nákladní automobil

332 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 23,590 0,07 1,7 1 1,7 173 Rypadlo
333 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,806 0,08 1,7 1 1,7 173 Nákladní automobil
334 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - pro zpětné  zásypy m3 20,806 0,01 0,2 1 0,2 173 Nakladač
335 Uložení sypaniny na skládky m3 20,806 0,01 0,2 1 0,2 173 Nákladní automobil
336 Zhutnění podloží m2 22,750 0,05 1,1 1 1,1 174 Hutnící stroj
337 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 2,730 0,02 0,1 1 0,1 174 Nákladní automobil, nakladač
338 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm m3 0,990 0,02 0,0 1 0,0 174 Nákladní automobil, nakladač
339 Zřízení bednění základových desek m2 2,790 0,23 0,6 1 0,6 175 Jeřáb
340 Armování základové desky t 0,072 5,04 0,4 1 0,4 176 Jeřáb
341 Betonáž základové desky ze ŽB m3 2,970 0,99 2,9 1 2,9 177 Autodomíchávač, čerpadlo
342 Odstranění bednění základových desek m2 2,790 0,12 0,3 1 0,3 178 Jeřáb

SO
 6

02
 

SO 602 - Odpadní jímka

TE
06

 - 
Ú

pr
av

y 
po

vr
ch

ů 
a 

TE
07

- F
in

ál
ní

 ú
pr

av
y 

po
vr

ch
ů

SO
 2

01
 

TE
08

 - 
D

ok
on

čo
va

cí
 p

rá
ce

SO
 5

03
 

TE07 - Fasáda

SO
 2

01
 

SO 503 - Areálové rozvody NN

SO
 5

01

SO 501 - Areálová kanalizace

3



Bakalářská práce
Vladimír Vlčák

Rozborový list ČVUT v Praze
Fakulta stavební

2019 

343 Montáž prefa odpadní jímky kpl 1,000 5,00 5,0 1 5,0 179 Nákladní automobil 
344 Obsyp jímky m3 20,806 0,02 0,4 1 0,4 180 Nakladač

345 Osazení zemní nádrže kus 1,000 2,00 2,0 1 2,0 182 Autojeřáb
346 Bednění pro obetonování plastových šachet m2 17,970 0,23 4,1 1 4,1 183
347 Betonáž plastové šachty m3 1,734 0,89 1,5 1 1,5 185
348 Zřízení bednění stropní deska m2 7,226 0,30 2,2 1 2,2 183
349 Armování stropní desky t 0,014 5,04 0,1 1 0,1 184
350 Betonáž stropu ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,570 0,99 0,6 1 0,6 185 Míchačka
351 Odstranění bednění m2 7,226 0,17 1,2 1 1,2 186
352 Zásyp jímky m3 20,022 0,02 0,4 1 0,4 187 Nakladač

353 Hloubení rýhy  - elektro přípojka m3 18,080 0,08 1,4 1 1,4 188 Rypadlo
354 Vybudování betonové patky pro svítidla ks 4,000 3,00 12,0 1 12,0 195 Míchačka
355 Uložení Vodiče FeZn m 121,000 0,03 3,6 1 3,6 189
356 Pískové lože do výšky 100 mm m 113,000 0,10 11,3 1 11,3 189 Nákladní automobil, nakladač
357 Montáž chráničky KOPOFLEX 50 m 113,000 0,03 3,4 1 3,4 190
358 Uložení  kabelu,  CYKY 5 x 2,5 mm2 m 96,000 0,20 19,2 1 19,2 190
359 Uložení kabelu,  CYKY 5 x 4 mm2 m 57,000 0,20 11,4 1 11,4 190
360 Uložení kabelu,  CYKY 3 x 1,5 mm2 m 44,000 0,20 8,8 1 8,8 190
361 Obsyp štěrkopísku do výšky 300 mm m 113,000 0,02 2,3 1 2,3 191 Nákladní automobil, nakladač
362 Uložení krycí fólie červené m 113,000 0,01 1,1 1 1,1 191
363 Zásyp v rýze m3 18,080 0,30 5,4 1 5,4 191 Nakladač
364 Terénní úpravy m 113,000 0,07 7,9 1 7,9 204 Nakladač
365 Připojení zařízení označené zemnící svorkou na zemnící soustavu (svítidla, rozvaděče). ks 4,000 0,50 2,0 1 2,0 203
366 Kompletní připojení rozvodu nasvětlení hřiště  v rozvaděči "RH" kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 203
367 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 519,223 0,00 1,6 1 1,6 192 Hutnící stroj
368 Vrty pro založení ocel.sloupků m 45,600 0,64 29,2 1 29,2 193
369 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 5,0 m kus 38,000 0,16 6,1 1 6,1 194
370 Osazování rozpěr a vzpěr plotových ocelových kus 11,000 0,01 0,1 1 0,1 194
371 Betonování ocel.sloupků m3 3,762 0,89 3,3 1 3,3 194 Míchačka
372 Provedení podkladu z kameniva vel. 32-63 mm tl 170 mm m2 519,223 0,01 5,2 1 5,2 196 Nákladní automobil, nakladač
373 Provedení podkladu z vš tl 80 mm fr. 16 – 32 m2 519,223 0,01 5,2 1 5,2 196 Nákladní automobil, nakladač
374 Provedení podkladu ze štěrkodrťe fr. 8-16 tl. 50 mm m2 519,223 0,01 5,2 1 5,2 196 Nákladní automobil, nakladač
375 Provedení podkladu ze štěrkodrťe fr. 4-8 tl. 40 mm m2 519,223 0,01 5,2 1 5,2 196 Nákladní automobil, nakladač
376 Provedení podkladu z drceného kameniva fr. 0-4 m2 519,223 0,01 5,2 1 5,2 196 Nákladní automobil, nakladač
377 Provedení strojně litého pryžového povrchu m2 519,223 0,10 51,9 1 51,9 197
378 Lajnování venkovního litého pryžového povrchu m 158,000 0,02 3,2 1 3,2 197
379 Montáž dřevěného mantinelu m2 74,480 0,24 17,9 1 17,9 198
380 Osazení vstupních vrátek kus 2,000 0,50 1,0 1 1,0 199
381 Osazení dvoukřídlé branky kus 1,000 1,00 1,0 1 1,0 199
382 Oplocení hřiště m 98,000 0,60 58,8 1 58,8 200
383 Provedení okapového chodníku m 98,000 0,50 49,0 1 49,0 201
384 Osazení příkopového žlabu m 35,450 0,50 17,7 1 17,7 202

385 Trubková mobilní plotová zábrana m 20,000 0,02 0,4 1 0,4 205
386 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,480 0,03 0,2 1 0,2 206 Rypadlo
387 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 6,480 0,02 0,1 1 0,1 206 Nákladní automobil
388 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,087 0,01 0,1 1 0,1 206 Nakladač
389 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,087 0,02 0,1 1 0,1 206 Nákladní automobil
390 Uložení sypaniny na skládky m3 5,087 0,01 0,1 1 0,1 206 Nákladní automobil
391 Vrt maloprofilový m 30,000 2,00 60,0 1 60,0 207 Vrtná souprava
392 Zapuštění zárubnice z plastických hmot hl do 50 m DN do 200 m 30,000 0,98 29,4 1 29,4 207 Vrtná souprava
393 Obsyp studny z kameniva hrubého m3 0,671 0,02 0,0 1 0,0 208 Nakladač
394 Betonáž podkladní desky m3 0,254 0,89 0,2 1 0,2 208 Autodomíchávač, čerpadlo
395 Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m m 2,000 1,00 2,0 1 2,0 209 Nákladní automobil
396 Stěrka vnějšího pláště studny z těsnící malty dvouvrstvá m2 1,539 1,00 1,5 1 1,5 209
397 Těsnění studny z jílu se zhutněním m3 2,287 1,00 2,3 1 2,3 209
398 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m  pro zabezpečení výkopu odstranění m 20,000 0,02 0,4 1 0,4 210 Nákladní automobil
399 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,393 0,30 0,4 1 0,4 211 Nakladač
400 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 12,250 0,15 1,8 1 1,8 211 Nakladač
401 Osazení krycí desky dvoudílné t 0,270 0,08 0,0 1 0,0 209
402 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný  z betonu prostého m2 5,972 0,50 3,0 1 3,0 212
403 Dlažba z lomového kamene m2 5,972 1,47 8,8 1 8,8 212
404 Hydrodynamické zkoušky v délce 3-5 dnů kpl 1,000 72,00 72,0 1 72,0 213
405 Laboratorní zkoušky - základní chemický a bakteriologický rozbor vody kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 214
406 Závěrečná zpráva, vyhodnocení kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 214

407 Montáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 1,000 0,09 0,1 1 0,1 215
408 Odkopávky a prokopávky - komunikace, chodník m3 421,714 0,03 12,7 1 12,7 216 Rypadlo
409 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - drenáž m3 10,523 0,08 0,8 1 0,8 216 Rypadlo
410 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,840 0,10 0,5 1 0,5 216 Rypadlo
411 Betonáž lože m3 1,637 1,30 2,1 1 2,1 221 Autodomíchávač, čerpadlo
412 Uložení trativodu z drenážních trubek m 77,950 0,35 27,3 1 27,3 217
413 Opláštění trativodů geotextilií v rýze m2 109,060 0,04 4,4 1 4,4 217
414 Zásyp kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 9,489 2,06 19,5 1 19,5 217 Nakladač
415 Provedení podklad z kameniva MZK tl 150 mm - vozovka,parkoviště m2 437,400 0,05 21,9 1 21,9 218 Nákladní automobil, nakladač
416 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 1,00 2,0 1 2,0 219
417 Montáž betonová uliční vpusť 450 mm se sifonem komplet kus 2,000 0,50 1,0 1 1,0 219
418 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého m 105,300 0,10 10,5 1 10,5 221
419 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 164,400 0,10 16,4 1 16,4 221
420 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 105,300 0,10 10,5 1 10,5 221
421 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 13,200 0,30 4,0 1 4,0 217 Nakladač
422 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice m3 106,403 0,20 21,3 1 21,3 218 Nakladač
423 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 255,700 0,02 5,1 1 5,1 218 Nákladní automobil, nakladač
424 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - vozovka,parkoviště m2 437,400 0,02 8,7 1 8,7 218 Nákladní automobil, nakladač
425 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 255,700 1,60 409,1 1 409,1 223
426 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 2,667 1,00 2,7 1 2,7 224
427 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm m2 268,200 0,04 10,7 1 10,7 224 Finišer, válec
428 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 268,200 0,04 10,7 1 10,7 224
429 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm m2 268,200 0,04 10,7 1 10,7 224 Finišer, válec
430 Demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 1 0,25 0,3 1 0,3 225 Rypadlo
431 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 0,50 0,5 1 0,5 225
432 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast kus 1,000 0,50 0,5 1 0,5 225

433 Hloubení rýhy 400 x 400 mm m 65,000 0,08 5,2 1 5,2 226 Rypadlo
434 Vybudování betonové patky pro svítidla kus 3,000 3,00 9,0 1 9,0 227 Míchačka
435 Montáž pozinkovaného sloupu venkovního osvětlení výšky 6 m kus 3 1,00 3,0 1 3,0 228
436 Uložení vodiče FeZn m 73,000 0,03 2,2 1 2,2 229
437 Připojení zařízení označené zemnící svorkou na zemnící soustavu (svítidla, rozvaděče). ks 4,000 0,33 1,3 1 1,3 229
438 Připojení na stávající sloup VO kpl 1 1,00 1,0 1 1,0 229
439 Provedení pískového lože do výšky 100 mm m 65,000 0,16 10,4 1 10,4 230 Nákladní automobil, nakladač
440 Uložení kabelu,  AYKY 4 x 16 mm2 m 85,000 0,20 17,0 1 17,0 231
441 Uložení kabelu,  CYSY 3 x 1,5 mm2 m 18,000 0,20 3,6 1 3,6 231
442 Dodávka a montáž chráničky KOPOFLEX 50 m 65,000 0,08 5,2 1 5,2 232
443 Uložení krycí fólie červené m 65,000 0,01 0,7 1 0,7 232
444 Obsyp tříděného štěrkopísku do výšky 300 mm m 65,000 0,02 1,3 1 1,3 232 Nákladní automobil, nakladač
445 Dodávka a montáž rozpojovací skříň SR343 kpl 1 3,00 3,0 1 3,0 235
446 Zásyp rýhy m3 10,400 0,02 0,2 1 0,2 233 Nakladač
447 Terénní úpravy m 65,000 0,07 4,6 1 4,6 234 Nakladač
448 Připojení zařízení označené zemnící svorkou na zemnící soustavu (svítidla, rozvaděče). ks 4,000 0,40 1,6 1 1,6 235
449 Instalece svítidel ks 6,000 0,50 3,0 1 3,0 235
450 Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení před předáním kpl 1,000 8,00 8,0 1 8,0 236

451 Plošné dorovnání terén m2 1 303,000 0,01 6,5 1 6,5 237 Nakladač
452 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm m2 2 474,000 0,01 12,4 1 12,4 237 Nakladač
453 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm m2 136,000 0,01 0,7 1 0,7 237 Nakladač
454 Chemické odplevelen m2 1 171,000 0,01 11,7 1 11,7 238
455 Hloubení jam pro keře kus 29,000 0,08 2,3 1 2,3 239 Rypadlo
456 Hloubení jam pro stromy kus 4,000 0,50 2,0 1 2,0 239 Rypadlo
457 Hnojení půdy rašelinou t 4,684 0,40 1,9 1 1,9 240
458 Obdělání půdy hrabáním m2 1 171,000 0,02 23,4 1 23,4 240
459 Obdělání půdy válením m2 1 171,000 0,02 23,4 1 23,4 240

TE
09

 - 
Fa

sá
da

 a
 v

ně
jš

í ú
pr

av
y

SO 502 - Veřejné osvětlení

SO
 5

02

SO 701- Zeleň a konečné úpravy

SO
 7

01

 SO 601 - Studna

 S
O

 6
01

SO 301 - Komunikace a zpevněné plochy 

Jímka na požárni vodu

SO 202 - Venkovní hřiště

SO
 2

02
SO

 3
01

Jí
m

ka
 n

a 
po

žá
rn

i v
od

u

4



Bakalářská práce
Vladimír Vlčák

Rozborový list ČVUT v Praze
Fakulta stavební

2019 

460 Výsadba dřeviny kus 4,000 0,50 2,0 1 2,0 241
461 Výsadba keře kus 29,000 0,50 14,5 1 14,5 241
462 Zhotovení obalu z juty m2 8,686 0,04 0,3 1 0,3 241
463 Ukotvení kmene kus 12,000 0,20 2,4 1 2,4 241
464 Mulčování rostlin kůrou m2 148,000 0,06 8,9 1 8,9 242
465 Založení parkového trávníku výsevem m2 1 171,000 0,01 11,7 1 11,7 243
466 Povýsadbová péče kpl 1,000 40,00 40,0 1 40,0 244

TE10- Kontrola kvality a kolaudace
467 Revize elektrických zařízení a rozvodů kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 245
468 Revize hromosvodu kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 245
469 Provedení tlakové zkoušky UT kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 245
470 Provedení topné zkoušky UT kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 245
471 Provedené tlakové zkoušky vodovodu kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 245
472 Provozní zkouška VZT kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 245
473 Revize hasičských přístrojů kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 245
474 Revize hasícího systému kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 245
475 Oprava povrchů kpl 1 32,00 32,0 1 32,0 246
476 Finální úklid kpl 1 32,00 32,0 1 32,0 247
477 Kolaudace stavby kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 249
478 Předání objektu kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 251
479 Vypracování dokumentace skutečného stavu kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 250
480 Likvidace odpadů kpl 1 8,00 8,0 1 8,0 247

TE
10

 - 
Ko

nt
ro

la
 k

va
lit

y 
a 

ko
la

ud
ac

e

SO
 7

01

5



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Tělocvična Řenče  

 

Vladimír Vlčák 

2019 

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Václav Pospíchal, Ph.D. 
 
 

 
 

3.2. TECHNOLOGICKÝ NORMÁL 
 

 
 
 



Bakalářská práce
Vladimír Vlčák  

Technologický normál    ČVUT v Praze 
Fakulta stavební

      2019

Podlaží / 
Upřesnění 
konstrukce

po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Název

Č
ís

lo
 č

et
y

Po
če

t p
ra

co
vn

ík
ů

Sm
ěn

ov
ý 

ča
so

vý
 fo

nd
 

[h
od

/s
m

ěn
a]

Po
če

t č
et

Specifikace strojů a zařízení

Va
zb

a 
na

 n
ás

le
du

jíc
í 

pr
oc

es

Po
če

t d
nů

1 Převzetí staveniště kpl 1,0 8,00 1 1 8 1 1,00 1
2 Vytyčení staveniště m2 5902,0 41,31 2 2 8 1 2,58 3 Totální stanice
3 Oplocení staveniště m 67,0 18,76 3 6 8 1 0,39 1 Nákladní automobil
4 Odstranění keřů, stromů, travin m2 3462,0 48,62 5,3 4 8 1 1,52 2 Motorová pila, nákladní automobil
5 Sejmutí ornice s přemístěním m3 692,4 24,23 5,4 2 10 1 1,21 2 Dozer, nakladač
6 Vytvoření staveništní komunikace m2 270,0 56,70 3,6,8 8 8 1 0,89 1 Nákladní automobil, autojeřáb
7 Výstavba zařízení staveniště kpl 1,0 50,00 3,6,8 8 8 1 0,78 1 Nákladní automobil, autojeřáb
8 Napojení zařízení staveniště na sítě vč. osvětlení a montáži dopravních značek kpl 1,0 23,00 3 6 8 1 0,48 1

9 Hloubení stavební jámy vč. vytyčení a přemístění m3 414,7 42,71 8,7 2 8 1 2,67 3 Rypadlo, nákladní automobil
10 Doprava a uložení zeminy stabilizační m3 802,1 78,60 8,5 4 8 1 2,46 3 Nákladní automobil, nakladač
11 Úprava pláně zhutněním m2 692,4 13,85 34 1 8 1 1,73 2 Hutnící stroj

12 Vytyčení hlavního objektu a inženýrských sítí kpl 1,0 8,00 2 2 8 1 0,50 1 Totální stanice
13 Hloubení rýh - pasy + patky + opěrka m3 153,1 13,53 7 1 8 1 1,69 2 Rypadlo
14 Ruční dočištění rýh m3 1,9 3,48 3 2 8 1 0,22 1
15 Provedení ležatého svodu kanalizace vč. přesunu výkopku m 127,2 104,11 3 6 8 1 2,17 2
16 Přemístění vykopané zeminy na deponii m3 413,6 34,33 8 2 8 1 2,15 3 Nákladní automobil

17 Zhutnění podloží m2 840,0 2,52 34 1 8 1 0,32 1 Hutnící stroj
18 Podsyp se zhutněním m3 92,0 4,59955 5,8 2 8 1 0,29 1 Nákladní automobil, nakladač
19 Uložení zemních pásků m 160,0 4,8 3 4 8 1 0,15 1
20 Zřízení bednění základových patek - sloupy S1 a S2 m2 114,3 26,28992 11 4 8 1 0,82 1 Jeřáb
21 Armování základových patek t 2,3 11,42568 12 4 8 1 0,36 1 Jeřáb
22 Betonáž patek a opěrné stěny m3 75,1 90,23292 13 6 8 1 1,88 2 Autodomíchávač, čerpadlo 23 1
23 Odstranění bednění základových patek m2 114,3 13,71648 3 4 8 1 0,43 1 Jeřáb
24 Bednění opěrné stěny m2 131,9 30,3324 11 4 8 1 0,95 1 Jeřáb
25 Armování opěrné stěny + osazení dilatace t 4,6 27,1894 12 4 8 1 0,85 1 Jeřáb
26 Betonáž základu oblouku a pasů m3 122,7 117,2411 13 10 12 1 0,98 1 Autodomíchávač, čerpadlo 32 1
27 Zřízení bednění základů - hala, zázemí m2 261,2 60,06496 11 4 8 1 1,88 2 Jeřáb
28 Armování základových desek,kanalizační šachty a osazení dilatace t 0,8 4,96776 12 4 8 1 0,16 1 Jeřáb
29 Betonáž podkladní základové desky - zázemí,hala m3 86,0 54,173 13 8 8 1 0,85 1 Autodomíchávač, čerpadlo
30 Zdění šachty kanalizační v zázemí m2 2,6 4,725 14 2 8 1 0,30 1 Míchačka
31 Betonáž šachty kanalizační v zázemí m3 3,9 4,953 13 2 8 1 0,31 1 Autodomíchávač, čerpadlo
32 Odbednění opěrných stén a základů m2 393,0 47,1656 3,11 6 8 1 0,98 1 Jeřáb
33 Provedení izolace proti zemní vlhkost + penetrační nátěr m2 101,4 15,21 17 4 8 1 0,48 1
34 Zateplení základů xps m2 115,9 34,748 17 4 9 1 0,97 1
35 Osazení nopové fólie m2 116,0 3,48 3 4 8 1 0,11 1
36 Obsyp haly m3 294,7 30,36 5,8 2 8 1 1,90 2 Nákladní automobil, nakladač

TE03 - Hrubá vrchní stavba
37 Vytyčení nosných stěn a otvorů kpl 1,0 3 2 2 8 1 0,19 1 Totální stanice
38 Montáž ocelových sloupů kg 7808,0 234,24 6,3 8 8 1 3,66 4 Jeřáb, montážní plošina
39 Betonáž ocel.sloupů m3 9,1 11,68998 13 4 8 1 0,37 1 Autodomíchávač, čerpadlo
40 Penetrační nátěr a provedení izolace proti zemní vlhkosti pod zdi m2 86,4 12,96 17 4 8 1 0,41 1
41 Zdění nosného zdiva a osazení ocelových L úhelníků m3 140,1 560,164 14 5 8 2 7,00 7 Jeřáb, pila, míchačka
42 Montáž lešení m2 512,0 153,6 3 8 8 1 2,40 3 Nákladní automobil 
43 Zdění vnitřních nosných stěn m3 20,1 80,38653 14 6 8 1 1,67 2 Jeřáb, pila, míchačka
44 Osazení překladů kus 41,0 20,5 14 6 8 1 0,43 1 Jeřáb
45 Zdění a armování sloupu S3 m3 0,2 0,79618 14 2 8 1 0,05 1 Jeřáb, pila, míchačka
46 Zřízení bednění - překlad detail A/B m2 20,3 6,4876 11 2 8 1 0,41 1 Jeřáb
47 Armování překladu detail A/B t 0,4 1,7892 12 2 8 1 0,11 1 Jeřáb
48 Betonáž překlad detail A/B + sloup S3 m3 2,1 2,6162 13 2 8 1 0,16 1 Autodomíchávač, čerpadlo
49 Odstranění bednění překladů m2 20,3 3,6444 11 2 8 1 0,23 1 Jeřáb
50 Osazení ztraceného bednění věnců V2/3 m 80,0 48 14 6 8 1 1,00 1 Jeřáb
51 Bednění věnce  V4 m2 17,0 5,44 11 6 8 1 0,11 1 Jeřáb
52 Armování věnce V2/3/4 t 0,7 3,7048 12 2 8 1 0,23 1 Jeřáb
53 Betonáž věnce V2/3/4 m3 5,4 6,9712 13 2 8 1 0,44 1 Autodomíchávač, čerpadlo
54 Podstojkovaní stropu m2 290,3 87,0978 11 6 8 1 1,81 2 Jeřáb
55 Montáž stropních filigránových panelů m2 290,3 223,551 14,15,6 10 8 1 2,79 3 Jeřáb
56 Betonáž spár mezi předpjatými stropními panely m2 290,3 8,709 13 6 8 1 0,18 1 Autodomíchávač, čerpadlo
57 Zřízení bednění - nabetonávka filigránový strop - obvod m2 24,0 5,52 11 6 8 1 0,12 1 Jeřáb
58 Armování -nabetonávka filigránový strop t 2,5 12,64536 12 2 8 1 0,79 1 Jeřáb
59 Betonáž filigránový strop m3 51,4 15,429 13 6 8 1 0,32 1 Autodomíchávač, čerpadlo 60 28
60 Odstranění bednění stropů m2 290,3 34,84 11 6 8 1 0,73 1 Jeřáb
61 Zřízení bednění soklu pod oblouk m2 51,0 16,32 11 6 8 1 0,34 1 Jeřáb
62 Armování soklu pod oblouk t 2,8 14,29344 12 2 8 1 0,89 1 Jeřáb
63 Betonáž soklu pod oblouk m3 11,3 14,351 13 6 8 1 0,30 1 Autodomíchávač, čerpadlo
64 Odstranění bednění m2 51,0 9,18 11 2 8 1 0,57 1 Jeřáb
65 Zdění atiky m3 11,7 46,73088 14 6 8 1 0,97 1 Jeřáb
66 Montáž konzol pro kotvení střešních oblouků kus 127,0 19,05 14 4 8 1 0,60 1
67 Bednění věnce V1  - 1. výška m2 36,8 11,78112 11 2 8 1 0,74 1 Jeřáb
68 Obložení věnce V1 a ocel.sloupů fenolitickou pěnou m 83,4 6,672 14 2 8 1 0,42 1
69 Armování věnce V1 - 1. výška a osazení propojovací lamely t 0,3 3,52208 12 2 8 1 0,22 1 Jeřáb
70 Betonáž věnec V1  - 1. výška m3 5,5 7,14144 13 4 8 1 0,22 1 Autodomíchávač, čerpadlo 71 1
71 Odbednění věnce V1 a sloup S1/2  - 1. výška m2 36,8 6,62688 11 2 8 1 0,41 1 Jeřáb
72 Zdění čela haly - 2. výška m3 41,5 165,5052 14 6 8 1 3,45 4 Jeřáb, pila, míchačka
73 Bednění věnce V1 a sloup S1/2  - 2. výška m2 35,3 11,30112 11 2 8 1 0,71 1 Jeřáb
74 Armování věnce V1 - 2. výška  a osazení propojovací lamely t 0,3 3,50192 12 2 8 1 0,22 1 Jeřáb
75 Obložení věnce V1 a ocel.sloupů fenolitickou pěnou m 78,4 6,272 17 2 8 1 0,39 1
76 Betonáž věnec V1  - 2. výška m3 5,3 6,83184 13 4 8 1 0,21 1 Autodomíchávač, čerpadlo 77 1
77 Odbednění věnce V1 a sloup S1/2  - 2. výška m2 35,3 6,35688 11 2 8 1 0,40 1 Jeřáb
78 Zdění  - čela haly - 3. výška vč. osazení překladu m3 41,5 167,5052 14 6 8 1 3,49 4 Jeřáb, pila, míchačka
79 Bednění věnce V1 a sloup S1/2  - 3. výška m2 21,9 7,00928 11 2 8 1 0,44 1 Jeřáb
80 Armování věnce V1 - 3. výška a osazení propojovací lamely t 0,2 2,79632 12 2 8 1 0,17 1 Jeřáb
81 Obložení věnce V1 a ocel.sloupů fenolitickou pěnou m 36,7 2,936 17 2 8 1 0,18 1
82 Betonáž věnec V1 - 3. výška m3 2,6 3,4056 13 4 8 1 0,11 1 Autodomíchávač, čerpadlo 83 1
83 Odbednění věnce V1 a sloup S1/2  - 3. výška m2 21,9 3,94272 11 2 8 1 0,25 1 Jeřáb

4. výška 84 Zdění - čela haly - 4. výška m3 8,3 33,0372 14 6 8 1 0,69 1 Jeřáb, pila, míchačka
85 Zdění příček m2 258,3 152,9695 14 6 8 1 3,19 3 Jeřáb, pila, míchačka
86 Ukotvení příček a zaplentování rýh m 141,0 33,3 14 6 8 1 0,69 1
87 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů kus 4,0 2,5 6,14 4 8 1 0,08 1 Jeřáb
88 Osazování zárubní kus 22,0 22 14 4 8 1 0,69 1

89 Montáž záchytného střešního systému Topsafe kpl 1,0 8 3 2 8 1 0,50 1
90 Montáž samonosné obloukové lamely m2 804,0 1447,2 3,6 12 8 1 15,08 15 Montážni plošina, jeřáb

91 Montáž difuzní fólie, tepelné izolace, parozábrany a pohledového plechu m2 804,0 2010 3 10 8 1 25,13 25 Montážni plošina
92 Montáž prostupů střechou kus 17,0 11,14 3 2 8 1 0,70 1
93 Opracování detailů kpl 1,0 24 17 2 8 1 1,50 2
94 Montáž konstrukce pro tepelná čerpadla a požárního žebříku kus 2,0 7 3 2 8 1 0,44 1
95 Penetrační nátěr m2 346,9 11,0336 17 4 8 1 0,34 1
96 Provedení povlakové krytiny střech m2 346,9 173,4 17 8 8 1 2,71 3
97 Montáž izolace tepelné m2 589,0 102,2042 17 8 8 1 1,60 2
98 Provedení mPVC krytiny a separační vrstvy m2 395,9 348,4 17 8 8 1 5,44 6
99 Oplechování atiky m 50,0 21,5 30 2 8 1 1,34 2

100 Hrubé rozvody - dešťová kanalizace m 17,9 14,32 21,3 2 8 1 0,90 1
101 Hrubé rozvody - splašková kanalizace  m 54,6 50,63 21,3 4 8 1 1,58 2
102 Hrubé rozvody - vodovod m 109,4 61,26 21,3 4 8 1 1,91 2
103 Hrubé rozvody - vzduchotechnika bm 33,0 42,90 3,18 4 8 1 1,34 2
104 Hrubé rozvody - hasící systém kpl 1,0 32,00 20 2 8 1 2,00 2
105 Hrubé rozvody - vytápění m 376,0 240,64 19 4 8 1 7,52 8
106 Hrubé rozvody - slaboproud m 2690,0 672,50 20 8 8 1 10,51 11
107 Hrubé rozvody - silnoproud m 952,0 238,00 20 4 8 1 7,44 8
108 Hrubé rozvody - měření a regulace m 988,0 247,00 20 4 8 1 7,72 8
109 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,00 21 1 8 1 1,00 1
110 Čištění potrubí a dezinfekce m 257,0 7,71 21 2 8 1 0,48 1
111 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,0 8,00 21 2 8 1 0,50 1
112 Osazení provizorních vchodových dveří kus 4,0 4,00 3 2 8 1 0,25 0
113 Montáž oken m2 20,3 21,47 23 4 8 1 0,67 1
114 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1,0 80,00 19 2 8 1 5,00 5

115 Zakrytí výplní vnitřních otvorů m2 20,3 2,03 26 2 8 1 0,13 1
116 Penetrace podkladu v místnostech m2 973,4 29,20 26 4 8 1 0,91 1

TE
06

 - 
Ú

pr
av

y 
po

vr
ch

ů 
a 

TE
07

- 
Fi

ná
ln

í ú
pr

av
y 

SO
 2

01

TE
03

 - 
H

ru
bá

 v
rc

hn
í s

ta
vb

a

1. výška

TE
05

 - 
H

ru
bé

 v
ni

třn
í p

rá
ce

TE04 - Zastřešení

TE05 - Hrubé vnitřní práce

TE06 - Úpravy povrchů a TE07- Finální úpravy povrchů

TE
04

 - 
Za

st
ře

še
ní

SO
 2

01

Hala

Zázemí

SO
 2

01

Zázemí

SO
 2

01

TE
00

 - 
Př

íp
ra

vn
é 

a 
ze

m
ní

 p
rá

ce

SO
 2

01

Připravné práce - společné

TE01 - Základy

Zemní práce - SO 101 

SO
 1

01

Zemní práce - SO 201 

2. výška

3. výška

TE00 - Přípravné a zemní práce

TECHNOLOGICKÝ NORMÁL
Te

ch
no

lo
gi

ck
á 

et
ap

a 

O
bj

ek
t

Dílčí stavební proces

Zá
jm

ov
á 

m
ěr

ná
 je

dn
ot

ka

Zá
jm

ov
é 

m
no

žs
tv

í [
M

J]

C
el

ko
vá

 s
ku

te
čn

á 
pr

ac
no

st
 

[P
h]

Četa

D
ob

a 
trv

án
í [

dn
y]

U
pr

av
en

á 
do

ba
 tr

vá
ní

 [d
ny

] Technologická 
přestávka

TE
01

 - 
Zá

kl
ad

y

1



Bakalářská práce
Vladimír Vlčák  

Technologický normál    ČVUT v Praze 
Fakulta stavební

      2019

117 Provedení omítek stěn a stropů m2 1242,3 367,75 26 6 8 1 7,66 8 Silo, omítačka
118 Provedení izolace proti zemní + penetrace m2 1359,0 203,85 14 6 8 1 4,25 4
119 Provedení betonového potěru m2 249,9 118,20 16 6 8 1 2,46 3
120 Montáž izolace tepelné podlaha m2 759,1 91,31 16 6 8 1 1,90 2
121 Provedení podlahy z bet.mazaniny s dilatací a přehlazením m3 49,4 51,37 16 6 9 1 0,95 1 123 25

122 Osazení vnitřních parapetů m 8,6 6,02 23 2 8 1 0,38 1
123 Lepení keramických obkladů a dlažeb vč. hydroizolační stěrky m2 379,3 641,43 24 8 8 1 10,02 10
124 Provedení malby stropů a stěn vč. penetrace m2 1094,0 76,58 28 4 8 1 2,39 3
125 Montáž zařízení kotelny kpl 1,0 24,00 19 2 8 1 1,50 2
126 Montáž zařízení rozvodny elektro kpl 1,0 8,00 20 1 8 1 1,00 1
127 Montáž zařizovacích předmětů VZT kpl 1,0 24,00 18 2 8 1 1,50 2
128 SDK obklad m2 66,8 91,05 27 6 8 1 1,90 2
129 Kompletace rozvodu kanalizace kpl 1,0 8,00 21 2 8 1 0,50 1
130 Kompletace rozvodů vodovod kpl 1,0 8,00 21 2 8 1 0,50 1
131 Kompletace rozvodů vytápění kpl 1,0 8,00 19 2 8 1 0,50 1
132 Kompletace rozvodů elektro kpl 1,0 8,00 20 2 8 1 0,50 1
133 Kompletace požárních a informačních systémů kpl 1,0 16,00 20 2 8 1 1,00 1
134 Montáž tepelného čerpadla kpl 1,0 16,00 20 2 8 1 1,00 1
135 Osazení hasících přístrojů kpl 1,0 8,00 2 8 1 0,50 1
136 Osazení otopných těles kus 18,0 17,10 19 2 8 1 1,07 1
137 Osazení zařizovacích předmětů kus 43,0 64,50 3 4 8 1 2,02 2
138 Stěrková podlaha + penetrační nátěr m2 59,2 24,27 16 2 8 1 1,52 2
139 Montáž sportovní dřevěné podlahy m2 590,4 275,92 3 6 8 1 5,75 6
140 Montáž obložení stěn m2 70,1 41,35 3 6 8 1 0,86 1
141 Montáž akustických panelů a obkladů m2 449,6 180,59 3 6 8 1 3,76 4
142 Montáž dveří a rolety kus 23,0 29,50 3 2 8 1 1,84 2
143 Montáž ocelové konstrukce pro zavěšení lan a tyčí pro šplh kus 1,0 3,00 3 2 8 1 0,19 1
144 Vyčištění budovy m2 759,1 204,96 3 6 8 1 4,27 4

145 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 24,3 1,94 3 2 8 1 0,12 1
146 Připevnění základových lišt pro izolaci m 116,0 4,64 29 2 8 1 0,29 1
147 Potažení vnějších pilířů pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 81,1 42,19 29 6 8 1 0,88 1
148 Montáž zateplení vnějšího ostění m 18,0 11,88 29 6 8 1 0,25 1
149 Provedení omítky štukové + penetrace m2 445,1 173,59 29 6 8 1 3,62 4 Silo, omítačka
150 Provedení jemnozrnné omítky včetně penetrace- sokl m2 23,2 6,50 29 6 8 1 0,14 1
151 Nátěr omítek m2 445,1 31,16 28 4 8 1 0,97 1
152 Demontáž lešení m2 512,0 51,20 3 4 8 1 1,60 2

153 Zřízení mobilní plotové zábrany m 220,0 11,00 3 6 8 1 0,23 1 Nákladní automobil
154 Hloubení rýhy m3 46,8 3,74 7 1 8 1 0,47 1 Rypadlo
155 Uloženívodiče + provedení pískového lože m 130,0 6,11 3 6 8 1 0,13 1 Nakladač
156 Uložení kabelu vč. fólie a obsypu m 446,0 94,74 3,5,20 8 8 1 1,48 1 Nakladač
157 Zásyp v rýze + terénní úpravy m3 46,8 25,16 3,5 4 8 1 0,79 1 Nakladač
158 Instalace rozvaděče kpl 1,0 2,00 20 1 8 1 0,25 1

159 Odstraňení stávajíci komunikace m2 20,9 9,83 3,7 6 8 1 0,20 1 Rypadlo, bourací kladivo 
160 Hloubení rýh vč. Přemístění m3 102,8 14,77 7,8 2 8 1 0,92 1 Rypadlo, nákladní automobil
161 Zřízení příložného pažení a zajištění kabelů m2 139,8 87,33 3,7,8 6 8 1 1,82 2 Rypadlo, nákladní automobil
162 Zřízení šachet kus 6,0 11,20 3,6,15 4 8 1 0,35 1 Autojeřáb
163 Provedení lože a kanalizační potrubí m 106,4 42,99 3 6 8 1 0,90 1
164 Tlaková zkouška vodou kpl 1,0 16,00 21 2 8 1 1,00 1
165 Odstranění příložného pažení m2 139,8 44,74 3,7,8 6 8 1 0,93 1 Rypadlo, nákladní automobil
166 Zásyp jam m3 78,8 1,58 5,3 2 8 1 0,10 1 Nakladač
167 Provedení podkladu m2 5,0 0,25 5,8,3 2 8 1 0,02 1 Nákladní automobil, nakladač
168 Osazení chodníkového obrubníku m 4,0 1,40 3 2 8 1 0,09 1
169 Kladení zámkové dlažby m2 3,3 5,20 3 2 8 1 0,33 1
170 Provedení asfaltových vrstev vč. napojení na stávajíci m2 7,2 15,75 10 2 8 1 0,98 1 Finišer, válec
171 Rozprostření ornice m2 91,4 9,13 5 1 8 1 1,14 1 Nakladač
172 Odstranění mobilní plotové zábrany m 220,0 11,00 3 6 8 1 0,23 1 Nákladní automobil

173 Hloubení jámy vč. přemístění m3 20,8 3,80 7,8 2 8 1 0,24 1 Rypadlo, mákladní automobil
174 Zhutnění podloží vč. podsypu m2 22,8 1,2075 5,34 2 8 1 0,08 1 Hutnící stroj, nakladač
175 Zřízení bednění základových desek m2 2,8 0,6417 11 2 8 1 0,04 1 Jeřáb
176 Armování základové desky t 0,1 0,36288 12 2 8 1 0,02 1 Jeřáb
177 Betonáž základové desky m3 3,0 2,9403 13 4 8 1 0,09 1 Autodomíchávač, čerpadlo
178 Odstranění bednění základových desek m2 2,8 0,3348 11 2 8 1 0,02 1 Jeřáb
179 Montáž prefa odpadní jímky kpl 1,0 5 3 2 8 1 0,31 1 Nákladní automobil,jeřáb
180 Obsyp jímky m3 20,8 0,41612 5 1 8 1 0,05 1 Nakladač

181 Hloubení jímky na požární vodu vč. přemístění m3 26,5 1,85 7 1 8 1 0,23 1 Rypadlo
182 Osazení zemní nádrže kus 1,0 2 3 2 8 1 0,13 1 Jeřáb
183 Bednění pro obetonování plastových šachet a stropu m2 25,2 4,1331 11 2 8 1 0,26 1
184 Armování stropní desky t 0,0 0,07056 12 2 8 1 0,00 1
185 Betonáž plastové šachty a stropu m3 2,3 1,54326 13 2 8 1 0,10 1 Míchačka
186 Odstranění bednění m2 7,2 1,22842 11 2 8 1 0,08 1
187 Zásyp jímky m3 20,0 0,40044 3 1 8 1 0,05 1 Nakladač

188 Hloubení rýhy  m3 18,1 1,45 7 1 8 1 0,18 1 Rypadlo
189 Uložení vodiče vč. pískového lože m 121,0 14,93 20,8,5 4 8 1 0,47 1 Nákladní automobil, nakladač
190 Uložení kabelu vč. Chráničky m 197,0 42,79 3,2 6 8 1 0,89 1
191 Zásyp rozvodů vč. uložení výstražné fólie m 113,0 8,81 8,5 2 8 1 0,55 1 Nákladní automobil, nakladač
192 Zhutnění podloží m2 519,2 1,56 3 1 8 1 0,19 1 Hutnící stroj
193 Vrty pro založení ocel.sloupků m 45,6 29,18 2 8 1 1,82 2
194 Betonování ocel.sloupků vč. Osazení m3 3,8 9,54 14 2 8 1 0,60 1 Míchačka
195 Vybudování betonové patky pro svítidla ks 4,0 12,00 14 2 8 1 0,75 1 Míchačka
196 Provedení podkladu m2 519,2 51,92 3,8,5 6 8 1 1,08 2 Nákladní automobil, nakladač
197 Provedení strojně litého pryžového povrchu + lajnování m2 519,2 103,84 6 9 1 1,92 2
198 Montáž dřevěného mantinelu m2 74,5 17,88 3 4 8 1 0,56 1
199 Osazení vstupních vrátek a branky kus 3,0 2,00 3 2 8 1 0,13 1
200 Oplocení hřiště m 98,0 58,80 3 4 8 1 1,84 2
201 Provedení okapového chodníku m 98,0 49,00 3 4 8 1 1,53 2
202 Osazení příkopového žlabu m 35,5 17,73 3 4 8 1 0,55 1
203 Kompletní připojení hřiště v rozvaděči kpl 1,0 10,00 20 2 8 1 0,63 1
204 Terénní úpravy m 113,0 7,91 5 1 8 1 0,99 1 Nakladač

205 Osazení plotové zábrany m 20,0 0,40 3 1 8 1 0,05 1
206 Hloubení jam včetně přemístění a uložení m3 6,5 0,52 7,8 2 8 1 0,03 1 Rypadlo, nákladní automobil
207 Vrty maloprofilové se zapuštěním zárubnice m 30,0 89,40 6 8 1 1,86 2 Vrtná souprava
208 Obsyp + betonáž podkladní desky m3 0,3 0,25 13 2 8 1 0,02 1 Míchačka
209 Osazení betonových skruží,krycí desky + těsnění m 2,0 5,85 3,8 2 8 1 0,37 1 Nákladní automobil, jeřáb
210 Odstranění plotové zábrany m 20,0 0,40 3 2 8 1 0,03 1 Nákladní automobil
211 Zásyp jam se zhutněním vč. rozprostření ornice m3 1,4 2,26 5 1 8 1 0,28 0 Nakladač
212 Provedení dlažby m2 6,0 11,76 3 2 8 1 0,73 1
213 Hydrodynamické zkoušky kpl 1,0 24,00 1 8 1 3,00 3
214 Laboratorní zkoušky + závěrečná zpráva kpl 1,0 16,00 1 8 1 2,00 2

215 Montáž dočasné dopravní zábrany kus 1,0 0,09 3 1 8 1 0,01 1
216 Odkopávky komunikace, chodník + drenáž m3 437,1 13,97 7 1 8 1 1,75 2 Rypadlo
217 Provedení drenáže se zásypem m 78,0 53,32 3,5 4 8 1 1,67 2 Nakladač
218 Provedení podkladu z kameniva- vozovka,parkoviště m2 437,4 21,87 5,8 2 8 1 1,37 2 Nákladní automobil, nakladač
219 Zřízení vpusti kanalizační kus 4,0 3,00 3 2 8 1 0,19 1
220 Osazení odvodňovacího žlabu m 2,7 2,67 3 2 8 1 0,17 1
221 Osazení obrubníku vč. obsypu m 375,0 37,50 5,3 2 8 1 2,34 3 Nakladač
222 Provedení podkladu vč. uložení m2 693,1 35,14 5,8,3 6 8 1 0,73 1 Nákladní automobil, nakladač
223 Kladení zámkové dlažby m2 255,7 409,12 3 8 9 1 5,68 6
224 Provedení asfaltových vrstev m2 268,2 32,00 10 2 8 1 2,00 2 Finišer, válec
225 Demontáž dočasné zábrany + montáž značení kus 3,0 1,25 3 1 8 1 0,16 1 Rypadlo

226 Hloubení rýhy m 65,0 5,20 7 1 8 1 0,65 1 Rypadlo
227 Vybudování betonové patky pro svítidla kus 3,0 9,00 14 2 8 1 0,56 1 Míchačka
228 Montáž sloupů kus 3,0 3,00 3 2 8 1 0,19 1
229 Uložení vodiče FeZn vč. připojení m 73,0 4,51 20 2 8 1 0,28 1
230 Provedení pískového lože m 65,0 10,40 5,8 2 8 1 0,65 1 Nákladní automobil, nakladač
231 Uložení kabelu m 103,0 20,60 20 4 8 1 0,64 1
232 Obsyp štěrkopískem vč. uložení fólie a chráničky m 65,0 7,15 5,8,3 2 8 1 0,45 1 Nákladní automobil, nakladač
233 Zásyp rýhy m3 10,4 0,21 5 1 8 1 0,03 1 Nakladač
234 Terénní úpravy m 65,0 4,55 5 1 8 1 0,57 1 Nakladač
235 Instalece svítidel vč. Připojení ks 7,0 7,60 20 2 8 1 0,48 1
236 Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení před předáním kpl 1,0 8,00 20 1 8 1 1,00 1

237 Plošné dorovnání terénu vč. rozprostření ornice m2 1303,0 19,57 5 1 8 1 2,45 3 Nakladač
238 Chemické odplevelení m2 1171,0 11,71 33 2 8 1 0,73 1
239 Hloubení jam pro keře a stromy kus 33,0 4,32 7 1 8 1 0,54 1 Rypadlo
240 Obdělání půdy hrabán vč. hnojení m2 1171,0 46,84 33 4 8 1 1,46 2
241 Výsadba dřeviny a keřů kus 33,0 19,25 33 2 8 1 1,20 2
242 Mulčování rostlin kůrou m2 148,0 8,88 33 2 8 1 0,56 1

 SO 601 - Studna

SO 301 - Komunikace a zpevněné plochy 

SO 502 - Veřejné osvětlení

SO 701- Zeleň a konečné úpravy

SO
 7

01

TE
09

 - 
Fa

sá
da

 a
 v

ně
jš

í ú
pr

av
y

TE07 - Fasáda

SO
 2

01

SO 602 - Odpadní jímka

SO
 5

02
 

SO 202 - Venkovní hřiště

SO
 2

02
 

SO
 5

03
 

Jímka na požárni vodu

 S
O

 6
01

TE
06

 - 
Ú

pr
av

y 
po

vr
ch

ů 
a 

TE
07

- 
Fi

ná
ln

í ú
pr

av
y 

SO
 2

01

TE09 - Fasáda a vnější úpravy

SO
 3

01
Jí

m
ka

 n
a 

po
žá

rn
i 

vo
du

TE08 - Dokončovací práce

SO
 6

02
 

TE
08

 - 
D

ok
on

čo
va

cí
 p

rá
ce

SO
 2

01

SO 502 - Areálová kanalizace

SO
 5

02

Areálové rozvody NN - SO 503

2



Bakalářská práce
Vladimír Vlčák  

Technologický normál    ČVUT v Praze 
Fakulta stavební

      2019

243 Založení parkového trávníku m2 1171,0 11,71 33 4 8 1 0,37 1
244 Povýsadbová péče kpl 1,0 40,00 33 2 8 1 2,50 3

245 Revize veškerých vedení a přístrojů kpl 1,0 64 - 2 8 1 4,00 4
246 Oprava povrchů kpl 1,0 32 3 2 8 1 2,00 2
247 Finální úklid kpl 1,0 32 3 4 8 1 1,00 1
248 Likvidace odpadů kpl 1,0 8 3 2 8 1 0,50 1
249 Kolaudace stavby kpl 1,0 8 1 1 8 1 1,00 1
250 Vypracování dokumentace skutečného stavu kpl 1,0 8 - 1 8 1 1,00 1
251 Předání objektu kpl 1,0 8 1 1 8 1 1,00 1

1 Stavbyvedoucí
2 Geodeti
3 Stavební dělník
4 Řidič dozeru
5 Řidič nakladače
6 Řidič autojeřábu
7 Řidič rypadla
8 Řidič nákladního automobilu
9 Jeřábník

10 Asfaltari
11 Truhláři - bednění
12 Armovači
13 Betonáři
14 Zedníci
15 Vazači břemen
16 Podlaháři
17 Izolatéři
18 TZB - Vzduchotechnika
19 TZB - Topenáři
20 TZB - Elektrikáři, MaR
21 TZB - ZTI
22 Lešenáři
23 Okenáři
24 Dlaždiči
25 Obkladači
26 Omítkáři
27 Sádrokartonáři
28 Malíři a natěrači
29 Fasádníci
30 Klempíři
31 Zámečníci
32 Tesaři
33 Zahradníci
34 Řidič hutníciho stroje

Seznam pracovních čet

TE10 - Kontrola kvality a kolaudace

TE
10

 - 
Ko

nt
ro

la
 k

va
lit

y 
a 

ko
la

ud
ac

e

3



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Tělocvična Řenče 

 

Vladimír Vlčák 

2019 

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Václav Pospíchal, Ph.D. 
 
 

 
 

3.3. ROZBOR DOPRAVNÍCH PROCESŮ 
 
 
 



Bakalářská práce                     ČVUT v Praze  
Vladimír Vlčák                         Fakulta stavební 
               2019 
 

Strana 1 
 

3.3.1. PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ 

- Příjezdová trasa na staveniště směrem na Přeštice silnicí č.178. 

 

 
Obrázek 14: Mapa příjezdu na staveniště (převzato z [2]) 

 

3.3.2. VÝJEZD ZE STAVENIŠTĚ 

- Odjezdová trasa ze staveniště směrem na Blovice silnicí č.178. 

 

 
Obrázek 15: Mapa odjezdu ze staveniště (převzato z [2]) 

 

3.3.3. ODVOZ ZEMINY NA SKLÁDKU 

- Dodavatel: AZS 98, s.r.o., Koterovská 2208/158, 326 00 Plzeň 

- Doba transportu za obvyklého provozu: 13 min 

- Vzdálenost: 12,2 km 



Bakalářská práce                     ČVUT v Praze  
Vladimír Vlčák                         Fakulta stavební 
               2019 
 

Strana 2 
 

 
Obrázek 16: Mapa odvozu zeminy na skládku (převzato z [2]) 
 
3.3.4. DOPRAVA ČERSTVÉHO BETONU 

- Dodavatel: B6 Betonárka Přeštice s.r.o., Hlávkova 1218, 334 01, 

Přeštice  

- Doba transportu za obvyklého provozu: 14 min 

- Vzdálenost: 8,9 km 

 
Obrázek 17: Mapa dopravy čerstvého betonu (převzato z [2]) 

3.3.5. DOPRAVA STAVEBNÍHO MATERIÁLU 

- Dodavatel: PRO-DOMA a.s., Nepomucká 385, 334 01 Přeštice 



Bakalářská práce                     ČVUT v Praze  
Vladimír Vlčák                         Fakulta stavební 
               2019 
 

Strana 3 
 

- Doba transportu za obvyklého provozu: 7 min 

- Vzdálenost: 6,6 km 

 
Obrázek 18: Mapa dopravy stavebního materiálu (převzato z [2]) 

 


